Документ предоставлен КонсультантПлюс

АГЕНТСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

ПРИКАЗ
от 26 сентября 2013 г. N 2023

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННЫХ ЛИЦ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ
ПРОВЕДЕНИЯ НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА РАБОТЫ
И ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВЕДЕНИЯ
НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА РАБОТЫ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ, ФУНКЦИИ
И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ
АГЕНТСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Министерства труда, занятости и социальной защиты
Республики Коми от 31.03.2016 N 902)

Во исполнение Плана мероприятий по формированию в Республике Коми независимой оценки качества работы государственных (муниципальных) учреждений, оказывающих социальные услуги, утвержденного Главой Республики Коми, приказываю:
1. Утратил силу. - Приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми от 31.03.2016 N 902.
2. Определить отдел анализа и развития законодательства в сфере социальной защиты населения Агентства Республики Коми по социальному развитию ответственным по координации работы по организации проведения независимой оценки качества работы государственных учреждений, оказывающих социальные услуги, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет Агентство Республики Коми по социальному развитию.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
И.СЕМЯШКИН